
EMPRESA: AMERICATEL PERU S.A.

CODIGO INEI CENTRO POBLADO DISTRITO PROVINCIA DEPARTAMENTO Y X 3.5 GHZ 450 GHZ OTROS WIFI WIMAX FWA (WLL) OTRO VOZ
ACCESO A 

INTERNET

ACCESO A 

REDES DE 

DATOS

BANDA ANCHA 

FIJA
OTRO

0701010001 CALLAO CALLAO CALLAO CALLAO -12.051558 -77.134117 x x x x x x
0701020001 BELLAVISTA BELLAVISTA CALLAO CALLAO -12.062462 -77.128632 x x x x x x
0701030001 CARMEN DE LA LEGUA REYNOSO CARMEN DE LA LEGUA REYNOSO CALLAO CALLAO -12.05354 -77.098017 x x x x x x
0701040001 LA PERLA LA PERLA CALLAO CALLAO -12.07018 -77.118287 x x x x x x
0701050001 LA PUNTA LA PUNTA CALLAO CALLAO -12.072643 -77.164256 x x x x x x
0701010001 CALLAO CALLAO CALLAO CALLAO -12.051558 -77.134117 x x x x x
0701020001 BELLAVISTA BELLAVISTA CALLAO CALLAO -12.062462 -77.128632 x x x x x
0701030001 CARMEN DE LA LEGUA REYNOSO CARMEN DE LA LEGUA REYNOSO CALLAO CALLAO -12.05354 -77.098017 x x x x x
0701040001 LA PERLA LA PERLA CALLAO CALLAO -12.07018 -77.118287 x x x x x
0701050001 LA PUNTA LA PUNTA CALLAO CALLAO -12.072643 -77.164256 x x x x x
1501010001 LIMA LIMA LIMA LIMA -12.046679 -77.0323 x x x x x x
1501030001 VITARTE ATE LIMA LIMA -12.02572 -76.92421 x x x x x x
1501040001 BARRANCO BARRANCO LIMA LIMA -12.149599 -77.02474 x x x x x x
1501050001 BREÑA BREÑA LIMA LIMA -12.05691 -77.05366 x x x x x x
1501060001 CARABAYLLO CARABAYLLO LIMA LIMA -11.858519 -77.04197 x x x x x x
1501080001 CHORRILLOS CHORRILLOS LIMA LIMA -12.174429 -77.02482 x x x x x x
1501100001 LA LIBERTAD COMAS LIMA LIMA -11.950189 -77.05016 x x x x x x
1501110001 EL AGUSTINO EL AGUSTINO LIMA LIMA -12.043462 -76.99877 x x x x x x
1501120001 INDEPENDENCIA INDEPENDENCIA LIMA LIMA -12.000857 -77.05225 x x x x x x
1501130001 JESUS MARIA JESUS MARIA LIMA LIMA -12.069999 -77.04524 x x x x x x
1501140001 LA MOLINA LA MOLINA LIMA LIMA -12.087619 -76.93391 x x x x x x
1501150001 LA VICTORIA LA VICTORIA LIMA LIMA -12.065339 -77.03099 x x x x x x
1501160001 LINCE LINCE LIMA LIMA -12.08133 -77.03077 x x x x x x
1501170001 LAS PALMERAS LOS OLIVOS LIMA LIMA -11.982939 -77.06958 x x x x x x
1501180001 CHOSICA LURIGANCHO LIMA LIMA -11.93741 -76.70381 x x x x x x
1501190001 LURIN LURIN LIMA LIMA -12.268754 -76.88476 x x x x x x
1501200001 MAGDALENA DEL MAR MAGDALENA DEL MAR LIMA LIMA -12.096939 -77.07474 x x x x x x
1501210001 PUEBLO LIBRE MAGDALENA VIEJA LIMA LIMA -12.073369 -77.06324 x x x x x x
1501220001 MIRAFLORES MIRAFLORES LIMA LIMA -12.117529 -77.04541 x x x x x x
1501280001 RIMAC RIMAC LIMA LIMA -12.02963 -77.04376 x x x x x x
1501300001 SAN FRANCISCO DE BORJA SAN BORJA LIMA LIMA -12.107939 -76.99907 x x x x x x
1501310001 SAN ISIDRO SAN ISIDRO LIMA LIMA -12.099109 -77.03463 x x x x x x
1501320001 SAN JUAN DE LURIGANCHO SAN JUAN DE LURIGANCHO LIMA LIMA -12.024499 -77.00264 x x x x x x
1501330001 CIUDAD DE DIOS SAN JUAN DE MIRAFLORES LIMA LIMA -12.15906 -76.97248 x x x x x x
1501340001 SAN LUIS SAN LUIS LIMA LIMA -12.072949 -76.99755 x x x x x x
1501350001 BARRIO OBRERO INDUSTRIAL SAN MARTIN DE PORRES LIMA LIMA -12.03038 -77.04701 x x x x x x
1501360001 SAN MIGUEL SAN MIGUEL LIMA LIMA -12.09006 -77.08665 x x x x x x
1501370001 SANTA ANITA - LOS FICUS SANTA ANITA LIMA LIMA -12.043509 -76.98527 x x x x x x
1501400001 SANTIAGO DE SURCO SANTIAGO DE SURCO LIMA LIMA -12.15074 -77.00799 x x x x x x
1501410001 SURQUILLO SURQUILLO LIMA LIMA -12.113818 -77.00811 x x x x x x
1501420001 VILLA EL SALVADOR VILLA EL SALVADOR LIMA LIMA -12.21649 -76.94349 x x x x x x
1501430001 VILLA MARIA DEL TRIUNFO VILLA MARIA DEL TRIUNFO LIMA LIMA -12.1574 -76.95303 x x x x x x
1501250001 PUENTE PIEDRA PUENTE PIEDRA LIMA LIMA -11.846499 -77.10608 x x x x x x
1501010001 LIMA LIMA LIMA LIMA -12.046679 -77.0323 x x x x x
1501030001 VITARTE ATE LIMA LIMA -12.02572 -76.92421 x x x x x
1501040001 BARRANCO BARRANCO LIMA LIMA -12.149599 -77.02474 x x x x x
1501050001 BREÑA BREÑA LIMA LIMA -12.05691 -77.05366 x x x x x
1501060001 CARABAYLLO CARABAYLLO LIMA LIMA -11.858519 -77.04197 x x x x x
1501080001 CHORRILLOS CHORRILLOS LIMA LIMA -12.174429 -77.02482 x x x x x
1501100001 LA LIBERTAD COMAS LIMA LIMA -11.950189 -77.05016 x x x x x
1501110001 EL AGUSTINO EL AGUSTINO LIMA LIMA -12.043462 -76.99877 x x x x x
1501120001 INDEPENDENCIA INDEPENDENCIA LIMA LIMA -12.000857 -77.05225 x x x x x
1501130001 JESUS MARIA JESUS MARIA LIMA LIMA -12.069999 -77.04524 x x x x x
1501140001 LA MOLINA LA MOLINA LIMA LIMA -12.087619 -76.93391 x x x x x
1501150001 LA VICTORIA LA VICTORIA LIMA LIMA -12.065339 -77.03099 x x x x x
1501160001 LINCE LINCE LIMA LIMA -12.08133 -77.03077 x x x x x
1501170001 LAS PALMERAS LOS OLIVOS LIMA LIMA -11.982939 -77.06958 x x x x x
1501180001 CHOSICA LURIGANCHO LIMA LIMA -11.93741 -76.70381 x x x x x
1501190001 LURIN LURIN LIMA LIMA -12.268754 -76.88476 x x x x x
1501200001 MAGDALENA DEL MAR MAGDALENA DEL MAR LIMA LIMA -12.096939 -77.07474 x x x x x
1501210001 PUEBLO LIBRE MAGDALENA VIEJA LIMA LIMA -12.073369 -77.06324 x x x x x
1501220001 MIRAFLORES MIRAFLORES LIMA LIMA -12.117529 -77.04541 x x x x x
1501280001 RIMAC RIMAC LIMA LIMA -12.02963 -77.04376 x x x x x
1501300001 SAN FRANCISCO DE BORJA SAN BORJA LIMA LIMA -12.107939 -76.99907 x x x x x
1501310001 SAN ISIDRO SAN ISIDRO LIMA LIMA -12.099109 -77.03463 x x x x x
1501320001 SAN JUAN DE LURIGANCHO SAN JUAN DE LURIGANCHO LIMA LIMA -12.024499 -77.00264 x x x x x
1501330001 CIUDAD DE DIOS SAN JUAN DE MIRAFLORES LIMA LIMA -12.15906 -76.97248 x x x x x
1501340001 SAN LUIS SAN LUIS LIMA LIMA -12.072949 -76.99755 x x x x x
1501350001 BARRIO OBRERO INDUSTRIAL SAN MARTIN DE PORRES LIMA LIMA -12.03038 -77.04701 x x x x x
1501360001 SAN MIGUEL SAN MIGUEL LIMA LIMA -12.09006 -77.08665 x x x x x
1501370001 SANTA ANITA - LOS FICUS SANTA ANITA LIMA LIMA -12.043509 -76.98527 x x x x x
1501400001 SANTIAGO DE SURCO SANTIAGO DE SURCO LIMA LIMA -12.15074 -77.00799 x x x x x
1501410001 SURQUILLO SURQUILLO LIMA LIMA -12.113818 -77.00811 x x x x x
1501420001 VILLA EL SALVADOR VILLA EL SALVADOR LIMA LIMA -12.21649 -76.94349 x x x x x
1501430001 VILLA MARIA DEL TRIUNFO VILLA MARIA DEL TRIUNFO LIMA LIMA -12.1574 -76.95303 x x x x x
1501260001 PUNTA HERMOSA PUNTA HERMOSA LIMA LIMA -12.3376 -76.826 x x x x x
1501250001 PUENTE PIEDRA PUENTE PIEDRA LIMA LIMA -11.846499 -77.10608 x x x x x
1101010001 ICA ICA ICA ICA -14.064006 -75.72907 x x x x x
1301010001 TRUJILLO TRUJILLO TRUJILLO LA LIBERTAD -8.1094999 -79.03348 x x x x x
1401010001 CHICLAYO CHICLAYO CHICLAYO LAMBAYEQUE -6.7729367 -79.83895 x x x x x
0401010001 AREQUIPA AREQUIPA AREQUIPA AREQUIPA -16.398811 -71.53692 x x x x x

PARA MAYOR INFORMACIÓN LLAMAR AL 0800-77500.

COORDENADAS GEOGRAFICAS BANDAS DE FRECUENCIA TECNOLOGIA SERVICIOS


